
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

WiFi Full HD kamerový 

modul s PIR čidlem 

                    Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Týmlova 8, Praha 4, 140 00 

Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz 

https://www.spyobchod.cz/wifi-full-hd-kamerovy-modul-s-pir-cidlem/
https://www.spyobchod.cz/wifi-full-hd-kamerovy-modul-s-pir-cidlem/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Zobrazení kamerového modulu 

 

 

 

2. Aplikace 

1. Pro správné fungování a nastavení zařízení je potřeba si 

stáhnout do mobilu aplikaci Camwatch. 

 

2. Zapněte aplikaci a zvolte možnost registrace, zadejte svůj e-

mail, heslo a potvrďte podmínky a klikněte na register. 

 

3. Aplikace Vám zašle e-mail s registračními informacemi 

 

4. Přihlaste se do aplikace 

 

5. Jestliže vše proběhlo v pořádku, dostanete se na tuto obrazovku 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xm.camwatch


www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

 

3. Začátek 

1. Stáhnětě, nainstalujte a zaregistrujte se do aplikace CAMWATCH (Viz bod 2.) 

 

2. Před samotným spuštěním zařízení do něj vložte micro SD kartu 

 

3. Zapojte bránu do elektrické sítě a vyčkejte přibližně 2 minuty, než se zařízení aktivuje 

 

4. Stiskněte a držte tlačítko noty. Jakmile se rozbliká dioda modro-červeno-fialově  je 

zařízení v párovacím módu (WiFi AP mode – ve kterém kamera vydrží přibližně 3 

minuty, během kterých je nutné provést konfiguraci). 

 

5. Poté otevřete aplikaci Camwatch a klikněte na ikonku Device List.  

 

 

6. Dále klikněte na volbu Add device a AP mode setup. 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

 

 

7. Vyberte WiFi, ke které chcete zařízení připojit a její heslo. 

 

8. Vyberte možnost Gateway (brána) a uložte kliknutím na ikonku Save. 

 

9. Tím je zařízení připojeno na vybranou Wifi  - signalizační dioda na bráně bude svítit 

modře 

(v případě, že se připojení nezdaří – dioda svítí červeně – opakujte proces) 

 

10. Nově přidané zařízení je v seznamu zařízení. 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 5 
 

11. Po otevření přidané kamery lze sledovat obraz vzdáleně na Vašem mobilu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Playback 

1. Zařízení má možnost zpětného přehrávání.  

2. V menu stisknout tlačítko „Playback“ a  poté vyberte zařízení, ze kterého chcete vidět 

záznam. 

 

3. Pro posouvání záznamu (dopředu, dozadu), stačí přejíždět prstem po časové ose 

záznamu. 



www.SPYobchod.cz Stránka 6 
 

4. Ve zpětném přehrávání můžeme pořizovat snímky obrazovky nebo nahrávat videa, 

která se uloží do zařízení. 

 

 

5. Nastavení zařízení 

Pro nastavení zařízení klikněte na ozubené kolečko u jednotlivé kamery. 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 7 
 

Poté se Vám zobrazí následující nabídka nastavení: 

1. Password, změna hesla pro připojení k zařízení a správu zařízení 

2. Wi-Fi setting, změna Wi-Fi sítě na jinou 

3. Device setting, změna názvu zařízení, času a data, obrazu, smazání brány a současného 

kanálu 

4. Record setting, SD karta, kontrola paměti a její formátování 

5. System setting, informace o kameře, restartování a tovární reset zařízení, update 

softwaru (OTA update) 

 

6. Nastavení aplikace  

Pro nastavení aplikace klikněte v menu na ikonku App setting 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1. Push alarm – aktivace a deaktivace alarmu 

2. Watch live feed only by WiFi network – zobrazení online přenosu pouze při připojení 

k WiFi 

3. Change login password – nastavení hesla 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 8 
 

 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 
odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 
našem emailu info@spyobchod.cz 
 
Tento návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiné 
rozmnožování podléhá schválení touto společností. 

mailto:info@spyobchod.cz

